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Yhteisöavustusten kokonaismäärärahasta päätetään vuosittain 
talousarvion yhteydessä. Avustusten määrärahapainotukset päätetään 
avustusten periaatteiden mukaisesti yhteisölautakunnassa vuosittain 
syyskuussa ennen avustusten hakuajan alkamista. Määrärahapainotukset 
päätetään avustuslajeittain. Avustuslajeja on neljä: liikunnan-, 
nuorisotoiminnan- ja kulttuurin avustus sekä muu hyvinvoinnin ja 
osallisuuden edistämisen avustus. Lisäksi avustuslajeihin kuuluu vakaana 
avustusmuotona Taiteen perusopetuksen avustukset. 
 
Avustuslajien määrärahojen painotukset ohjataan avustuslajin toiminta- ja 
kohdeavustukseen tulevan toimintakauden ajalle.Toiminta-avustukset ovat 
haettavissa syksyisin seuraavalle kalenterivuodelle. Kohdeavustuksia voi 
hakea kaksi kertaa vuoden aikana, joten kohdeavustuksille on määriteltävä 
avustuslajikohtainen määräraha sekä syksylle että keväälle.  

 
Avustusten periaatteiden mukaisesti avustuksilla tuetaan erityisesti 
yhdistysten, järjestöjen ja seurojen perustoimintaa ja määrärahojen on 
hyvä painottua toiminta-avustuksiin. Kohdeavustusten määrärahat ovat 
luonteeltaan kertaluontoiseen toimintaan. Määrärahapainotuksille on 
asetettu vähimmäismääräha, jonka tehtävänä on turvata eri avustuslajien 
määrärahojen riittävyys.Avustuslajien vähimmäismääräraha toiminta-
avustuksissa on 40 000€. Yhteisölautakunnalla on päätöksenteon 
valmistelussa tiedossa kahden aikaisemman vuoden jaetut avustusten 
määrärahat avustuslajeittain.  

Määrärahapainotusten lisäksi yhteisölautakunta päättää avustusten 
teemapainotuksesta vuodelle 2024. Teemapainotuksen tarkoitus on ohjata 
yhdistyksiä, järjestöjä ja seuroja kehittämään omaa toimintaansa kunnan 
hyvinvointisuunnitelman painopisteitä tukevaksi. Kuluvan valtuustokauden 
hyvinvointisuunnitelman painopisteet ovat: liikkumisen aktivointi, kulttuuri- 
ja osallisuus, mielenterveys ja päihteettömyys ja kestävä elämäntapa.  
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5 luku Toimielinten 
tehtävät ja toimivallan jako, 5 § Yhteisölautakunnan tehtävät ja toimivalta, 
kohta 9. päättää kunnan järjestö- ja yhdistysyhteistyön periaatteista, 
mukaan yhteisölautakunta on toimivaltainen päättämään asiasta. 
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Päätösehdotus Yhteisölautakunta päättää painottaa avustusten määrärahat vuodelle 2024 

seuraavasti:  
 

  Liikunnan avustus    91 000 
Kulttuurin avustus     37 000 
Nuorisotoiminnan avustus    26 000 
Muut hyvinvointia ja osallisuutta edistävät avustukset 62 000 
Taiteen perusopetus   26 000  

  Kohdeavustukset (kevät ja syksy)   10 000
  

 Yhteisölautakunta päättää hyväksyä avustusten teemapainotukseksi 
vuodelle 2024 ”Hyvinvointia yhdessä”. 

 
Päätös Yhteisölautakunta päätti hyväksyä päätösehdotuksen yksimielisesti.     
 
Otteet yhteisöjohtaja, yhteisöavustusten valmistelijat, palvelusihteeri, 

kunnanjohtaja, hallintojohtaja, talousjohtaja  


